附件1                          

房屋市政工程桩基质量检测专项整治自查自纠情况汇总表
填报单位（公章）：                                  
	序号
	项目名称
	项目所在地
	检测机构
	自查时间
	存在问题
	整改期限
	整改落实情况
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
专项整治期间，共自查在建项目    个，存在问题    个，已落实整改的    个。
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